
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΣΤΗ ΡΩΜΗ 

 
        Στην Ιτέα σήμερα 21/10/2015 και στο γραφείο του Διευθυντή του σχολείου, συνεδρίασε η 
επιτροπή επιλογής προσφοράς ταξιδιωτικού γραφείου για την 6ήμερη σχολική εκδρομή στη 
Ρώμη από 01 Μαρτίου έως 06 Μαρτίου 2016 που συστάθηκε με την υπ΄ αρίθμ.11/06-10/2015 
του Συλλόγου Διδασκόντων του Γυμνασίου-Λυκειακών Τάξεων Ιτέας.  
       Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της α) την 129287/Γ2 ΦΕΚ 2769/2011 Εκδρομές – 

Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και 

εκτός της χώρας β) Την με αριθμ. Πρωτ. 285/08-10-2015 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος του σχολείου  

 

Οι προσφορές προήλθαν από τα κάτωθι ταξιδιωτικά πρακτορεία:  

1. Βούλγαρης  

2. Τυρογιάννης 

3. Ζορπίδης 

 

Αποφασίζει 

Την επιλογή του γραφείου γενικού τουρισμού Tyrogiannis Travel με το πρόγραμμα 

που ακολουθεί: 

-Μεταφορά προς και από το αεροδρόμιο Θεσσαλονίκης με καινούριο λεωφορείο που 
πληροί όλες τις προδιαγραφές ασφάλειας των μαθητών. 
-Αεροπορικά εισιτήρια με πτήσεις της Ryanair: 
Θεσσαλονίκη-Ρώμη Τρίτη 01 Μαρτίου 2016  10.35-11.25 
Ρώμη-Θεσσαλονίκη  Κυριακή 06 Μαρτίου 07.25-10.10 
-Διαμονή για 5 διανυκτερεύσεις με πρωινό στο ξενοδοχείο Rome Hotel Vintage 4* 
-Μεταφορές στη Ρώμη με λεωφορείο σύμφωνα με το πρόγραμμα της ανάρτησης 
-Ελληνόφωνος ξεναγός για τα μουσεία του Βατικανού 
-Αρχηγός συνοδός του γραφείου 
-1 χειραποσκευή βάρους 10 κιλών διαστάσεων 55χ40χ20cm 
(σε περίπτωση βαλίτσας 15 κιλών, το κόστος ανέρχεται στα 40 ευρώ).  
 
-Ασφάλεια αστικής επαγγελματικής ευθύνης σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία  
-Επιπρόσθετη ατομική ταξιδιωτική ασφάλιση του μαθητικού γκρουπ για 
ιατροφαρμακευτική περίθαλψη στο εξωτερικό. 
 
Η τιμή δεν περιλαμβάνει εισόδους σε μουσεία και αρχαιολογικούς χώρους, τα οποία 
θα επιβαρύνουν επιπλέον τον κάθε μαθητή. 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΙΤΕΑ,  21/10/2015 
  Αρ. Πράξης: 16  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ  

Ταχ. Δ/νση : Ιτέα Καρδίτσας   
Ταχ. Κώδικας : 430 62  

Τηλέφωνο :  24440 - 29080  
Τηλ.-Fax :  24440 - 31855   

Ε-mail : gymiteas@sch.gr   

mailto:gymiteas@sch.gr


 
 
 

     Για το σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως 
ακολουθεί. 
 
 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                        ΤΑ ΜΕΛΗ    

     
ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

                                                                                       ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

                                                                                       ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                                                                                       ΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                


